ZUM SELBERMACHEN.

1. Stahile Bank mit Rollen
2. Lounge mit Rollen

3. Beachhank

4. Lounge mit Ecktisch

5. Einfache Bank mit Tisch
6. Doppelliege mit Tisch
7. Outdoortresen

8. Beluragen

9. Grilltisch

10. Bar

11. Anzuchttisch
12. Vertikalregal

\FT7TE



ZUM SELBER

STABILE BANK
MIT ROLLEN

MATERIALLISTE

3x EuroPALETTE 120x80x15 cH
22x ScHRAUBE 5x10 MM [E=mm>
6x ScHrRAUBE 6x200 MM

L4x TRANSPORT-LENKROLLE

BENOTIGTE WERKZEUGE

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT
STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ
AKKUSCHRAUBER

BiTs

1. ZUR VORBEREITUNG 2. DIE SCHNITTKANTE VON )

DES RUCKENTEILS DIE DER MITTLEREN LATTE

MARKIERTE LATTE NACH RECHTS|
ENTFERNEN. ABMESSEN UND

ABSAGEN.

3. ZUr ABSTUTZUNG 4. DIE PALETTE JETZT AN
DER RUCKENLEHNE DIE DER SCHNITTKANTE A
BLAU MARKIERTE LATTE (DIREKT AN DER LATTE)
ENTFERNEN. und KANTE B (6 cM von

DER AUSSEREN LATTE)

ABSAGEN.




5. DIE ScHNITTSTUCKE A UND B BUNDIG 6. JETZT NocH DIE RUCKENLEHNE EINSTECKEN
UBEREINANDER PLATZIEREN UND NACHEIN- UND VERSCHRAUBEN.

ANDER JE DREIFACH VERSCHRAUBEN.

7F. DIE BANK AUF DIE SEITE LEGEN UND DIE 8. UMDREHEN. FERTIG.

TRANSPORTROLLEN MIT JE 4 SCHRAUBEN <

MONTIEREN.



LOUNGE
MIT ROLLEN

MATERIALLISTE

6x EuroPALETTE 120x80x15 cH
9x ScHrRAUBE 4x40 MM [F=mm>
F4x ScHrAUBE 5x10 vv [(=I>

12x TRANSPORT- LENKROLLE

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER
BiT
ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

FAUSTEL ODER BRECHEISEN

-— ! e

i

1. FOR DIE TISCHPALETTEN ZWEI

3A.

PALETTEN AN DER ROTEN LINIE

DURCHSAGEN.

el
e

2. DIE BEIDEN TISCHPALETTEN
BUNDIG AUFEINANDERLEGEN
UND MITEINANDER VER-
SCHRAUBEN, ANSCHLIESSEND
DIE TRANSPORT-LENKROLLEN
MIT JEWEILS 4 SCHRAUBEN

MONTIEREN.

e
e
e

FUR DIE BEIDEN RUCKWANDE
BEI ZWEI PALETTEN DEN.
MARKIERTEN UNTERBAU

ENTFERNEN.

38. PARALLEL ZUM ENTFERNEN

DES UNTERBAUS DIE UBRIGEN
LATTEN MITEINANDER VER-

SCHRAUBEN.



-

PF o

=5 ]

iy

- ey

: : / ey

4. ANSCHLIESSEND DIE RUCKWAND AN EINE GANZE
PALETTE STELLEN UND FESTSCHRAUBEN. FUR DIE

ZWEITE BANK DEN ARBEITSSCHRITT WIEDERHOLEN.

g
iy
mIIHIIDj

il
el

. |
TN » "“!‘.‘,\\'u:u@lj

""ﬁ‘.‘.\ﬁi@

BT
“EEE

5. JETZT NocH DIE TRANSPORT-LENKROLLEN

MIT JEWEILS 4 SCHRAUBEN AN DIE BEIDEN

BANKE MONTIEREN.

6. FERTIG



BEACHBANK

MATERIALLISTE

3x EuroPALETTE 120x80x15 cH
8x ScHrRAUBE 5x10 MM [F=mD>

3x ScHrRAUBE 6x200 MM

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER
BiT

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

i

1. EINE PALETTE AN DER ROTEN

LINIE ABSAGEN.

3. EINE PALETTE AN DEN

SCHNITTKANTEN ABSAGEN.
EIN WEITERES STUCK KONNEN
SIE AUS DEM RESTSTUCK VON

SCHRITT 1 SAGEN.

2. DAs KLEINE PALETTENSTUCK

UNTER EINER WEITEREN
PALETTE PLATZIEREN UND

VERSCHRAUBEN.

. DIE BEIDEN RUCKENTEILE IN

DIE PALETTE STECKEN UND
VON UNTEN MIT JE 4 ScHrRAU-

BEN FESTSCHRAUBEN.

Sl e







KREATIVIDEEN

ZUM SELBERMACHEN

A

3x = B
" =
MATERIALLISTE
1. FUR DIE DREI SITZFLACHEN 2. AN ALLE DREI PALETTENSTAPEL

18x EuroPALETTE 120x80x15 cM

JEWEILS ZWEI PALETTEN BUNDIG JE EINE PALETTE HOCHKANT
123x ScHrAuBE Sx10 MM [Fmm>

STAPELN UND MITEINANDER STELLEN UND ANSCHRAUBEN.
6x ScHRAUBE 6x200 MM

VERSCHRAUBEN.
6x TRANSPORT- LENKROLLE
BENOTIGTE WERKZEUGE R

AKKUSCHRAUBER
BiT

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT §

] i
g
I

o1/

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

|j_r |

3. SIEBEN GANZE PALETTEN AN 4. FOR pEN EcKTISCH: DREI HAL-
DER ROTEN LINIE ABSAGEN. BE PALETTEN UBEREINANDER
DREI FUR DEN ECKTISCH, ZWEI STAPELN UND MITEINANDER
FUR DEN LOUNGETISCH UND VERSCHRAUBEN.

ZWEI FUR DIE SEITENTEILE.
-

(%



5. FOR DEN LOUNGETISCH: ZWEI GANZE PALETTEN
UND ZWEI HALBE PALETTEN VERSETZT STAPELN

UND MITEINANDER VERSCHRAUBEN.

3. FOR DIE SEITENTEILE: 2 HALBE PALETTEN AN DER

ROTEN LINIE ZERSAGEN.

6. NUN NOCH DIE TRANSPORT-LENKROLLEN MIT

JEWEILS 4 SCHRAUBEN MONTIEREN.

8. JETZT ALLE MOBELTEILE ZUSAMMENSTELLEN

UND DIE BLAU MARKIERTEN SEITENTEILE

ANSCHRAUBEN. FERTIG.



EINFACHE BANK
MIT TISCH

MATERIALLISTE

1x EuropALETTE 120x80x15 cH TEILE ZWEI PALETTEN STELLEN, EINE PALETTE

1. FOR DIE TISCHSEITEN- ) 2. DIE SEITENTEILE HOCHKANT

36x ScHrAuge 5x10 MM [EEmm> AN DEN SCHNITTKANTEN 2x DAZWISCHEN LEGEN UND AN-
6x ScHrRAUBE 6x200 MM ABSAGEN. ' G SCHLIESSEND VERSCHRAUBEN.

SCHON IST DER TISCH FERTIG.

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER
BiTs
ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

. FOR DIE BEIDEN BANKE 4. FUR DIE BANKSEITENTEILE
VIER PALETTEN AN DER ZWEI DER PALETTEN AUS
MARKIERUNG, DIREKT AN SCHRITT 3 AN DEN SCHNITT-

DER LATTE, DURCHSA- KANTEN ZERSAGEN.

k‘} i NR

-

GEN.




5. DIE SEITENTEILE HOCHKANT STELLEN, EINE
PALETTE AUS SCHRITT 3 DAZWISCHEN

LEGEN UND ANSCHLIESSEND VERSCHRAUBEN.

FOR DIE ZWEITE BANK WIEDERHOLEN SIE

DIESEN ARBEITSSCHRITT.

6. ALLES ZUSAMMENSTELLEN. FERTIG.

+

-



.

Ve

e

DOPPELLIEGE
MIT TISCH

MATERIALLISTE

6x EurRoPALETTE 120x80x15 cH
40x ScHRAUBE 5x10 MM [F=mm>
10x ScHrAUBE 6x200 MM

bx TRANSPORT-LENKROLLE

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER
BiT
ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

. FUR DIE LIEGEFLACHE VIER
PALETTEN JEWEILS ZWEI
UBEREINANDER STAPELN UND

MITEINANDER VERSCHRAUBEN.

Y

B

3. Aus STUck B pIE MITTELTEILE

HERAUSSAGEN.

2. EINE PALETTE AN DER ROTEN

SCHNITTKANTE ABSAGEN.

=l
]
| i

4. DAs RUCKENTEIL A IN DIE LIE-
GEFLACHE STECKEN UND VON
OBEN VERSCHRAUBEN. FUR
MEHR STABILITAT NOCH BRETT

C SEITLICH ANSCHRAUBEN.

qu 7 NR




ARL

5. FUR DEN BEISTELLTISCH EINE PALETTE AN 6. DiE TISCHPALETTE UMDREHEN UND DIE
DER SCHNITTKANTE ZERSAGEN. TRANSPORT-LENKROLLEN MIT JEWEILS Y

SCHRAUBEN ANSCHRAUBEN.

F. ZUSAMMENSTELLEN. FERTIG.




KREATIVID EE N _— -

T
ZUM SELBERMACHEN. b H I

P

OUTDOOR-
TRESEN

MATERIALLISTE

8x EuroPALETTE 120x80x15 cH

1. FOR pIE FACHER 1M OuTDOOR- 2. BEI ZWEI WEITEREN PALETTEN

TRESEN ZWEI PALETTEN AN NUR DIE BEIDEN UNTEREN
F8x ScHrRAUBE Ux50 MM

52x ScHRAUBE 5x10 vy [=mm>
Fx Mr. GARDENER TERRASSENDIELE
DougLAsiE 135x28x3000MH

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER
BiT

BOHRER 2,5 MM

DEN ROTEN LINIEN ZERSAGEN. MITTELSTUCKE HERAUSSAGEN.

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ 3. JETZT EINE GANZE PALETTE 4. NUN NOCH EINE GANZE
UND ZWEI PALETTEN C BUNDIG PALETTE UND ZWEI PALETTEN
NEBENEINANDER LEGEN. DIE D BUNDIG NEBENEINANDER
PALETTEN MIT DEN ZUSCHNIT- LEGEN.
TEN A VERSCHRAUBEN. Die PALETTEN MIT DEN ZU-

SCHNITTEN A VERSCHRAUBEN.

(o



5. DIE VERSCHRAUBTEN PALETTEN, MIT DEN GANZEN

PALETTEN LINKS, HOCHKANT STELLEN.

F. ZUR STABILISIERUNG SCHRAUBEN SIE DIE VIER
BRETTER B AUS SCHRITT 1 AN BEIDE SEITEN.
JETZT KONNEN SIE AUCH DIE BEIDEN OBEREN

PALETTEN FESTSCHRAUBEN.

6. LEGEN SIE ZWEI PALETTEN BUNDIG AUF DIE

STEHENDEN PALETTEN.

12X 9 5%.8cm

Sx
e 0110

8. ZUR VERKLEIDUNG DES OUTDOORTRESENS SAGEN
SIE DIE TERRASSENDIELEN IN DIE AUFGEFUHRTEN

LANGEN.

-
18x [

9. ALS LETZTEN SCHRITT LEGEN SIE DIE TERRASSEN-
DIELENZUSCHNITTE AUF, BOHREN DIESE VOR UND

VERSCHRAUBEN SIE ANSCHLIESSEND. FERTIG.

e



BEIWAGEN

MATERIALLISTE

3x EuroPALETTE 120x80x15 cH
50x ScHrAUBE 4x50 MM

48x ScHrausE 5x10 My EEII>
4x TRANSPORT-LENKROLLE
3x Mr. GARDENER TERRASSENDIELE

DouaGLAsiE 135x28x3000MH

BENOTIGTE WERKZEUGE

1. BEI DREI PALETTEN DIE 2. DIE DREI PALETTEN AUFEIN-

BLAU MARKIERTEN LATTEN ANDER LEGEN, DAVON 2 MIT
ENTFERNEN. DEN LATTEN NACH AUSSEN,

ANSCHLIESSEND MITEINANDER

VERSCHRAUBEN.
AKKUSCHRAUBER
BiTs 8 43 cmH
X
==
BOHRER 2,5 MM
oo aafl20CH
BRECHEISEN ODER HAMMER 3x s
STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ
3. DIE PALETTEN HOCHKANT 4. ZurR VERKLEIDUNG DES
STELLEN UND DIE VIER = BEIWAGENS SAGEN SIE DIE
TRANSPORT-LENKROLLEN TERRASSENDIELEN IN DIE
MIT JEWEILS 4 SCHRAUBEN AUFGEFUHRTEN LANGEN.

ANSCHRAUBEN.



f s _ _ ’ B \/SOX -
”

ﬁ\‘ y 5. ALS LETZTEN SCHRITT LEGEN SIE DIE
>

/ ;
i 4 TERRASSENDIELENZUSCHNITTE AUF,
"tﬁf g: é’l BOHREN DIESE VOR UND VERSCHRAUBEN
- SIE ANSCHLIESSEND. FERTIG.



GRILLTISCH

MATERIALLISTE

Fx EuroPALETTE 120x80x15 cH

96x ScHRAUBE 4x50 MM ! EU:'_[__

35x ScHrAUBE 5x10 MM [E=ID>
8x Mr. GARDENER TERRASSENDIELE

1. FOR DIE SEITENTEILE ZWEI

PALETTEN AN DER ROTEN
DougLAsiE 135x28x3000MHM gt ST s

BENOTIGTE WERKZEUGE o

AKKUSCHRAUBER

BiTs

g

a

B

BOHRER 2,5 MM

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

3. EINE UMGEDREHTE PALETTE

BUNDIG MIT DER RUCKSEITE
NACH UNTEN AUF DEN
SEITENTEILEN PLATZIEREN UND

MITEINANDER VERSCHRAUBEN.

=

i
S

2. DIE SEITENTEILE HOCHKANT
HINSTELLEN. ALS UNTEREN
BODEN EINE PALETTE ZWI-
SCHEN DIE PALETTEN LEGEN,
ANSCHLIESSEND BUNDIG MIT
DER VORDERKANTE AUSRICH-

TEN UND VERSCHRAUBEN.

4. Zwel PALETTEN AN DER OBE-

REN ROTEN LINIE ZERSAGEN
UND DIE BRETTER SAMT

KLOTZE ENTFERNEN.

K*}"" © NR.



(I
umudj |

S ]
- SN 1
= =6 W =
=]
i g [

= <
= 0T
e i
==

&/

5. DIE BEIDEN PALETTEN AUS SCHRITT 4

6. ALs ROCKWAND WIRD JETZT NOCH EINE

MITTIG AUF STOSS PLATZIEREN UND PALETTE AUF DIE UBERSTEHENDE UNTERE

FESTSCHRAUBEN. PALETTE GESTELLT UND MITEINANDER VER-
SCHRAUBT.
61,25 cH
10xA 2
80 cH
oy
120 cH
SxC .

—

F. ZUR VERKLEIDUNG SAGEN SIE DIE TERRAS- 8. ALS LETZTEN SCHRITT LEGEN SIE DIE

SENDIELEN IN DIE AUFGEFUHRTEN LANGEN. “FERRASSENDIELENZUSCHNITTE AUF,

BOHREN DIESE VOR UND VERSCHRAUBEN
N R SIE ANSCHLIESSEND. FER IG.' i :

a3
3

a3




o . gl
L] 3
. " 4 \

KREATIVIDE

T
o

BAR

MATERIALLISTE

Fx EuroPALETTE 120x80x15 cHM

Six ScHrAUBE 4Ux50 MM

14x ScHrAUBE 5x10 MM [EEID> 1. FOR DIE UNTERTEILE DER AB- 2. FUR DIE ABLAGEFLACHE
16x ScHrRAUBE 6x200 MM LAGEFLACHE ZWEI PALETTEN SAGEN SIE EINE PALETTE AN

S5x MR. GARDENER TERRASSENDIELE AN DER ROTEN MARKIERUNG DER ROTEN LINIE DURCH.

DougLAsiE 115x28x3000MH ZERSAGEN.

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER
BiTs
BOHRER 2,5 MM

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

3. STELLEN SIE DIE HALBEN _ 4. NUN KONNEN SIE ZWEI WEITE-
PALETTEN HOCHKANT UND RE PALETTEN NEBENEINANDER
LEGEN DIE PALETTE FUR DIE LEGEN UND VERSCHRAUBEN.

ABLAGEFLACHE AUF UND

-
VERSCHRAUBEN DIESE MITEI-
NANDER. Kq’



NR.

5. DIE BEIDEN VERSCHRAUBTEN PALETTEN
HOCHKANT STELLEN, MITTIG VOR DER
ABLAGE PLATZIEREN UND ANSCHLIESSEND

FESTSCHRAUBEN.

2xA
R -

ixB . A N

i — [m20cH

4xC Q 120 cH

3. ZUR VERKLEIDUNG DER BAR SAGEN SIE DIE

TERRASSENDIELEN IN DIE AUFGEFUHRTEN

LANGEN.

6. ALS SEITENVERKLEIDUNG WERDEN NOCH
ZWEI PALETTEN HOCHKANT AN DEN ABLA-
GETRESEN GESTELLT UND AN BEIDEN SEITEN

FESTGESCHRAUBT.

8. ALS LETZTEN SCHRITT LEGEN SIE DIE

TERRASSENDIELENZUSCHNITTE AUF, BOHREN

-
DIESE VOR UND VERSCHRAUBEN SIE AN-

SCHLIESSEND. FERTIG.‘K F ; L)



ZUM SELBERMACHEN .

J’

. A
z

n

\ L . =1
-
v " -
.\ .
i

ANZUCRT-
TISCH

MATERIALLISTE

Sx EuroPALETTE 120x80x15 cH
36x ScHrRAUBE 5x10 MM FEIm>

GARTENVLIES

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER

BiTs

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT
STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

TACKER UND SCHERE

1. FOR DIE SEITENTEILE ZWEI
PALETTEN AN DER ROTEN

MARKIERUNG ZERSAGEN.

3. DIE BLAUEN TEILE ENTFERNEN.
ZWEI DER LATTEN WERDEN

FUR SCHRITT 5 BENOTIGT.

=
|

=
5

2. ZWEI PALETTEN HOCHKANT
STELLEN UND MIT DEN BEIDEN
KLEINEN PALETTEN VER-

SCHRAUBEN.

4. DI PALETTE AUS SCHRITT
3 MIT DEM RUCKEN AUF DIE
SEITENTEILE LEGEN UND

VERSCHRAUBEN.




C

80 cM
\ YR — -; ;

5. DIE ZWEI SCHMALEN LATTEN AUS SCHRITT 6. DIE LATTEN SEITLICH AN DEN PALETTEN

3 AUF 80 cM KURZEN. VERSCHRAUBEN UND MIT GARTENVLIES
AUSLEGEN, ZURECHTSCHNEIDEN UND

FESTTACKERN. FERTIG.

-

WL
*

NR. P2 o §



i

KREATIVIDEEN™™

ZUM SELBERMACHEN

&-»

VERTIKAL-
REGAL

MATERIALLISTE

3x EUrRoPALETTE 120x80x15 cM
14x ScHrRAUBE 5x10 MM [F=mm>

6x ScHrRAUBE 6x200 MM

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER
BiTs
ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT

STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ

1. ZWEI PALETTEN SEITLICH MIT-

EINANDER VERSCHRAUBEN.

. Die C-TEILE MITTIG AN DEN

KrLoTz von TeIL B LEGEN UND
MIT EINER SCHRAUBE LEICHT

FESTSCHRAUBEN.

J

I
12

LIy

. DIE PALETTE AN DEN ROTEN

LINIEN ZERSAGEN.

. DIE DOPPELPALETTE AUF-

STELLEN UND MIT TEIL A
ABSTUTZEN UND NOCH NICHT

FESTSCHRAUBEN.




el
R
B

iy

ey
.

Ej=iniv-

5. JETZT pAS BAUTEIL AUS SCHRITT 3 6. FERTIG.
ZWISCHEN DIE DOPPELPALETTE UND
STUTZPLATTE LEGEN UND SO AUSRICHTEN,
pAss ALLES (aucH TEIL A) MITEINANDER
VERSCHRAUBT WERDEN KANN,

ANSCHLIESSEND FESTSCHRAUBEN.



PFLANZEN-
REGAL

MATERIALLISTE

1x EuroPALETTE 120x80x15 cH
9% ScHrRAUBE 5x10 MM [EEmm>

TAFELLACK, FUR AUSSEN GEEIGNET

BENOTIGTE WERKZEUGE

AKKUSCHRAUBER

BiTs

ZOLLSTOCK UND BLEISTIFT
STICHSAGE ODER FUCHSSCHWANZ
PINSEL ODER FARBROLLE

MALERKREPPBAND

1. EINE PALETTE AN DEN ROTEN . DREI LATTEN MITTIG AUF
LINIEN ZERSAGEN. DIE PALETTE LEGEN UND ALS
FussTEILE AN DIE KLOTZE

SCHRAUBEN.

3. UMDREHEN, MIT TAFELLACK

LACKIEREN UND FERTIG.

-




w
-
<
e
O
n
™
=
<
-
'S

o
1

b X

4
ON
—
a
e
=
Z
w
-
T
w
[F5
o
T
w
=
i
™
z
<
-
[
a
w
a
P
=)
(KN
o
=
=






